

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6599561
Descrizione Ordine	S322008 - nr. 2 Portatili, nr. 2 monitor aggiuntivi e dispositivi informatici
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF334DECEB
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	20/01/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	24/01/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	C.N.R. CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE > C.N.R. - ISTITUTI > C.N.R. - ISTITUTO NANOSCIENZE (NANO) > -C.N.R. - ISTITUTO NANOSCIENZE (NANO) - SEDE DI MODENA
Codice Fiscale Ente	80054330586
Nome Ufficio	C.N.R. - ISTITUTO NANOSCIENZE (NANO) - SEDE DI MODENA
Indirizzo Ufficio	CNR NANO S3 C/O CAMPUS UNIVERSITARIO - EDIFICIO FISICA - VIA G. CAMPI 213/A, 41100 - MODENA (MO)
Telefono / FAX ufficio	0592058374/059374794
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	6E092T
Punto Ordinante	MASSIMO RONTANI / CF: RNTMSM70H071462U
Email Punto Ordinante	AMMINISTRAZIONE.S3@NANO.CNR.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	02118311006
Ordine istruito da	ANNA GRAZIA STEFANI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DATABASE INFORMATICA SRL
Partita IVA Impresa	02658920364
Codice Fiscale Impresa	04229820370
Indirizzo Sede Legale	VIA PLESSI 46 - 41058 - VIGNOLA(MO)
Telefono / Fax	059773888/059779545
PEC Registro Imprese	V.GHIRARDINI@DATABASE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	MO-280972
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/07/2000
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5100977
INPS: Matricola aziendale	5006600713
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	06981254/36
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MODENA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
Nessun dato rilasciato	
Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Notebook elettronici	
<p>Marca: DELL - Codice articolo produttore: DB-9GDD2 - Nome commerciale del notebook elettronico: VOSTRO 3510 - Codice articolo fornitore: DB-9GDD2 - Prezzo: 601 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: SI - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 36 MESI - Tipo assistenza: ON SITE - Note: 1Y Coll&Rtn to 3Y Basic Onsite - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920 - Peso [kg]: 2 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 601,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: I5 - Memoria ram: 8GB</p>	
Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Mouse per Computer	
<p>Marca: Logitech - Codice articolo produttore: b910-003357 - Nome commerciale del mouse per computer: Mouse nero b100 - Codice articolo fornitore: 910-003357 - Prezzo: 5,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: usb - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: mouse con cavo - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi</p>	
Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Monitor a colori	
<p>Marca: asus - Codice articolo produttore: db-VA249HE - Nome commerciale del monitor a colori: ASUS VA - Codice articolo fornitore: db-VA249HE-2 - Prezzo: 119,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: 24 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 23,6 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1920x1280 - Ingressi video: 2 - Luminanza [cd/m²]: 350 - Etichette ambientali: Blauer Engel - Rapporto di contrasto: 3000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 119,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi</p>	
Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Tastiere per computer	
<p>Marca: Logitech - Codice articolo produttore: 920-002517 - Nome commerciale della tastiera per computer: K120 - Codice articolo fornitore: 920-002517 - Prezzo: 13,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Protocollo di connessione: usb - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 13,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tastiera con cavo - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi</p>	
Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Cuffie	
<p>Marca: Logitech - Codice articolo produttore: 981-000100 - Nome commerciale delle cuffie: cuffie con microfono - Codice articolo fornitore: 981-000100 - Prezzo: 22,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: CUFFIA+MICROFONO LOGITECH OEM PC HEADSET 960 USB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) etichette ambientali: TCO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 22,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di cuffia: Aperta - Trasmettitore: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1</p>	
ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per	30 GG Data Accertamento Conformità Merci

fornitura di prodotti

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	VOSTRO 3510	601,00	2 (Pezzo)	1202,00 €	22,00
2	Mouse nero b100	5,50	5 (Pezzo)	27,50 €	22,00
3	ASUS VA	119,00	2 (Pezzo)	238,00 €	22,00
4	K120	13,50	5 (Pezzo)	67,50 €	22,00
5	cuffie con microfono	22,50	5 (Pezzo)	112,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1647,50
IVA €	362,45
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2009,95

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA G. CAMPI 213/A - 41100 - MODENA - (MO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA G. CAMPI 213/A - 41100 - MODENA - (MO)
Intestatario Fattura	C.N.R. - ISTITUTO NANOSCIENZE (NANO) - SEDE DI MODENA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80054330586
Partita IVA da Fatturare	02118311006
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>CONSEGNARE ALL'ATTENZIONE DEL DR DAVIDE CALANCA TEL. 059 2058379 E-MAIL DAVIDE.CALANCA@NANO.CNR.IT RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO DOTT.SSA ANNA GRAZIA STEFANI E-MAIL AMMINISTRAZIONE.S3@NANO.CNR.IT</p> <p>SI RICHIEDE LA TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI ALLEGATI DEBITAMENTE COMPILATI E</p>

SOTTOSCRITTI.

IMPOSTA DI BOLLO

IL CONTRATTO È SOGGETTO AD IMPOSTA DI BOLLO FIN DALL'ORIGINE (RISOLUZIONE ADE N. 96/2013), GLI ONERI FINANZIARI DELL'IMPOSTA DI BOLLO SONO A CARICO DEL FORNITORE SUL PRESUPPOSTO CHE IL CORRISPETTIVO PATTUITO SIA ONNICOMPRESIVO E QUINDI INCLUDA ANCHE L'ONERE DEL BOLLO.

ASSOLVIMENTO IMPOSTA DI BOLLO

IL FORNITORE FORNIRÀ DOCUMENTAZIONE DEL DIRETTO ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO.

FATTURAZIONE

IL FORNITORE DOVRÀ EMETTERE UNA FATTURA ELETTRONICA. IL CNR È SOGGETTO AL MECCANISMO DELLO "SPLIT PAYMENT". LA FATTURA DOVRÀ RIPORTARE, PENA IL RIFIUTO DELLA STESSA: A) INTESTAZIONE: CNR ISTITUTO NANOSCENZE – SEDE DI MODENA, VIA G. CAMPI 213/A, 41125 MODENA; B) IL CODICE FISCALE 80054330586 E LA PARTITA IVA02118311006; C) IL NUMERO DELL'ORDINE (PROTOCOLLO E DATA); D) IL CUU: 6E092T E) IL CIG; F) IL CUP (SE PREVISTO); G) L'IMPORTO IMPONIBILE; H) L'IVA CHE DOVRÀ RECARE LA DICITURA S (SCISSIONE DEL PAGAMENTO) E CHE SARÀ QUINDI APPLICATA AI SENSI DELL'ART. 17TER, COMMA 1 DPR 633/72 E SMI. ; I) IL TOTALE DELLA FATTURA; J) L'OGGETTO DEL CONTRATTO; K) IL CODICE IBAN DEL CONTO CORRENTE DEDICATO DI CUI ALLA LEGGE 136/2010.

PAGAMENTO

IL PAGAMENTO VERRÀ EFFETTUATO TRAMITE BONIFICO BANCARIO ENTRO 30 GIORNI DALLA DATA DI RICEVIMENTO DELLA FATTURA EMESSA AI SENSI DEL PRECEDENTE PUNTO, SUBORDINATO ALLE VERIFICHE DI LEGGE.

FORO COMPETENTE

QUALSIASI CONTROVERSIA CHE DOVESSE SORGERE IN RELAZIONE AL PRESENTE CONTRATTO O CHE FOSSE COMUNQUE CONNESSA AD ESSO, SARÀ DEVOLUTA IN VIA ESCLUSIVA AL FORO DI ROMA.

CLAUSOLA RISOLUTIVA ESPRESSA

L'ORDINE DI ACQUISTO È EMESSO IN APPLICAZIONE DELLE DISPOSIZIONI CONTENUTE ALL'ART. 8, C. 1, LETT. A) DELLA LEGGE N. 120/2020. IL CNR NANO HA DIRITTO DI RISOLVERE IL CONTRATTO/ORDINE IN CASO DI ACCERTAMENTO DELLA CARENZA DEI REQUISITI DI ORDINE GENERALE. IL CNR NANO DARÀ FORMALE COMUNICAZIONE DELLA RISOLUZIONE AL FORNITORE, CON DIVIETO DI PROCEDERE AL PAGAMENTO DEI CORRISPETTIVI, SE NON NEI LIMITI DELLE PRESTAZIONI GIÀ ESEGUITE.

IMPOSTA DI REGISTRO

IN CASO D'USO AI SENSI DELL'ART. 5, DELL'ART. 1 LETTERA B) DELLA TARIFFA PARTE SECONDA DEL D.P.R. 26/04/1986 N. 131 E S.M.I. .

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.COMPROVA ASSOLVIMENTO IMPOSTA DI BOLLO DICHIARAZIONE-SOSTITUTIVA-BOLLO-CIG-ZF334DECEB.DOCX - dim. 19.75 Kb

Allegato 2.COMUNICAZIONE TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI COMUNICAZIONE-TRACCIABILITÀ AI SENSI DELLA L. 136 2010.DOCX - dim. 22.69 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica

Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE